CHAMADA PÚBLICA / CREDENCIAMENTO Nº 01/2021

OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL

ESPECIALIZADO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE

LAUDO DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA OU PARECER TÉCNICO DE AVALIAÇÃO

MERCADOLÓGICA”

AVISO

Vanessa Moraes Skielka Silva, Presidente da Comissão Permanente de Licitações da

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, nos termos da Portaria n.º 4039/2021, usando das

atribuições que lhe são conferidas, torna público, para conhecimento de quantos possam se

interessar que está encerrado o credenciamento cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE

EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA OU

PARECER TÉCNICO DE AVALIAÇÃO MERCADOLÓGICA”, conforme solicitação da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Ficando credenciadas as seguintes

empresas:

EMPRESA

ACCESSUS AVALIAÇÕES DE BENS E IMOVEIS

CONRADO THIAGO OLIVEIRA DO NASCIMENTO

DSKY ENGENHARIA LTDA

FORMA AVALIAÇÃO E CONSULTORIA LTDA

IMOBILIARIA PANTANAL LTDA - ME

J.C.S.X. ONIX CONSTRUTORA EIRELI

MARCH ENGENHARIA E REGULAÇÃO LTDA

RAJA ENGENHARIA LTDA

RM ENGENHARIA, GERENCIAMENTO, FISCALIZAÇÃO E PROJETOS LTDA

Mais informações: www.pousoalegre.mg.gov.br – aba “Edital de Licitação”.

Pouso Alegre, 06 de Julho de 2021.

Vanessa Moraes Skielka Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

http://www.pousoalegre.mg.gov.br/

		2021-07-06T11:04:59-0300
	d54ayan73DE
	VANESSA MORAES SKIELKA SILVA:06469695604
	Eu sou o autor deste documento